江苏省环境保护厅

江苏省教育厅
	文件

苏环办〔2015〕8号

[image: image1.wmf]
关于公布江苏省第十四批
“绿色学校(幼儿园)”名单的通知

各市、县（市）环保局、教育局：

根据《关于开展第十四批省级绿色学校（幼儿园）申报工作的通知》（苏环办〔2014〕76号），在各级环保、教育主管部门组织推荐和初评的基础上，省创建绿色学校协调领导小组办公室对各地推荐上报的申报材料进行了审核，并对部分申报学校（幼儿园）进行了现场抽查。经研究，现确认南京市江宁区谷里初级中学等29所中学、南京市银龙花园学校等62所小学、中国人民解放军国际关系学院幼儿园等19所幼儿园、江苏省建湖中等专业学校共计111所学校（幼儿园）为江苏省第十四批“绿色学校（幼儿园）”。

希望各“绿色学校（幼儿园）”珍惜荣誉，再接再厉，继续深化环境教育，切实增强师生的节约意识、环保意识和生态意识，为营造爱护环境的良好风气、绘就“美丽中国”的江苏画卷作出应有努力！
附件：江苏省第十四批“绿色学校（幼儿园）”名单

    江苏省环境保护厅                  江苏省教育厅
2015年1月14日

附件：
江苏省第十四批“绿色学校(幼儿园)”名单

（111所）
	一、中学（29所）

	1.南京市江宁区谷里初级中学
	16.连云港市新浦中学

	2.江阴市澄西中学
	17.连云港开发区高级中学

	3.宜兴市官林第二中学
	18.金湖县外国语学校

	4.无锡市天一实验学校
	19.东台市梁垛镇台南中学

	5.睢宁县浦棠中学
	20.阜宁县实验初级中学

	6.邳州市戴庄中学
	21.盐城市亭湖区桂英初级中学

	7.常州市武进区雪堰初级中学
	22.大丰市金丰路初级中学

	8.张家港市崇真中学
	23.盐城市尚庄初级中学

	9.昆山市玉山中学
	24.扬州市江都区浦头中学

	10.海门市常乐初级中学
	25.扬州市特殊教育学校

	11.南通市通州区四安中学
	26.丹阳市华南实验学校

	12.南通市小海中学
	27.泰州市姜堰区张甸初级中学

	13.启东市南苑中学
	28.兴化市陈堡初级中学

	14.如东县河口镇景安初级中学
	29.泗洪县归仁中学

	15.如皋市第一中学

	二、小学（62所）

	1.南京市银龙花园学校
	14.常州市兰陵小学

	2.南京市高淳区砖墙中心小学
	15.常熟市绿地实验小学

	3.南京市立贤小学
	16.苏州高新区长江小学校

	4.南京市竹山小学
	17.苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校

	5.南京市六合区瓜埠小学
	18.苏州市相城区北桥中心小学

	6.南京市天正小学
	19.太仓市浏河镇新塘小学

	7.南京致远外国语小学
	20.张家港市南丰小学

	8.徐州市铜山区黄集镇小合子小学
	21.苏州市学士中心小学校

	9.徐州市铜山区棠张镇实验小学
	22.江苏省南通师范学校第一附属小学

	10.常州市新北区圩塘中心小学
	23.南通市永兴小学校

	11.常州市新闸中心小学
	24.南通市沿河桥小学

	12.金坛市西旸小学
13.溧阳市戴埠中心小学
	25.东海县白塔埠中心小学
26.赣榆县厉庄镇中心小学

	27.灌南县长茂镇中心小学
	45.镇江市穆源民族学校

	28.连云港市云山小学
	46.镇江市朱方路小学

	29.洪泽湖实验小学
	47.句容市天王中心小学

	30.淮安市清浦小学
	48.镇江市谏壁中心小学

	31.淮安市天津路小学
	49.靖江市城南办事处中心小学

	32.淮安市袁集乡中心小学
	50.泰兴市黄桥镇中心小学

	33.淮安市周恩来红军小学
	51.靖江市靖城镇柏木小学

	34.涟水县杨口中心小学
	52.泰兴市姚王小学

	35.盱眙县穆店中心小学
	53.泰州市田河小学

	36.盱眙县三河实验小学
	54.泰州市姜堰区白米中心小学

	37.淮安工业园区实验学校
	55.泰州市罡杨学校

	38.滨海县永宁路实验学校
	56.兴化市陶庄中心校

	39.大丰市南翔实验小学
	57.江苏省沭阳师范学校附属小学

	40.射阳县鲍墩小学
	58.宿迁市洋河新区仓集中心小学

	41.盐城市亭湖区永丰小学
	59.沭阳县广州路小学

	42.盐城市楼王小学
	60.泗阳双语实验学校

	43.宝应县黄塍镇中心小学
	61.宿迁市宿豫区曹集中心小学

	44.句容市崇明小学
	62.泗洪县第一实验学校

	三、幼儿园（19所）

	1.中国人民解放军国际关系学院幼儿园
	11.常熟市东南幼儿园

	2.南京市江宁区湖熟中心幼儿园
	12.苏州工业园区斜塘街道实验幼儿园

	3.南京市南外附属幼儿园
	13.海安县第一实验幼儿园

	4.南京市秦淮幼儿园
	14.宝应县射阳湖镇中心幼儿园

	5.宜兴市徐舍镇堰头幼儿园
	15.仪征市百花园教育发展中心沿河幼儿园

6.徐州市第一实验幼儿园                 16.高邮市菱塘回族乡回民幼儿园
7.常州市勤业新村幼儿园                 17.扬中市兴隆中心幼儿园

8.常州市三井中心幼儿园                 18.镇江市丹徒区辛丰中心幼儿园

9.常州市龙虎塘中心幼儿园               19.丹阳市大泊中心幼儿园

10.苏州市吴江区莘塔中心幼儿园
四、中等专业技术学校（1所）

1.江苏省建湖中等专业学校

[image: image2.wmf]
江苏省环境保护厅办公室
2015年1月16日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —
                                                     — 1 —

_1085811099.doc

_986825215